LIEXTS Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikel-Nr.

4017001

4017003

4017011

4017013

4017021

4017023

GTIN Nr.

8717365018374

8717365018381

8717365018398

8717365018404

8717365018435

8717365018442

Modell

135-8/15

135-16/24

335-8/15

335-16/24

435-8/15

435-16/24

C-Profil Rundkabelwagen REMA

Produktinformation

REMA

Fur den Aufbau einer Stromversogung fiir Krananlagen sind diese Rundleitungswagen die passende Ergénzung zu den C-Profil

Laufschienen.
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